ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA
Gabinete do Prefeito

Rua Prefeito Antonio Ramalho Diniz, nº 26 – Centro – Ibiara – PB.

CEP 58.980-000
Telefone: (83)3454-1035

E-mail: jurídico@ibiara.pb.gov.br
www.ibiara.pb.gov.br

PORTARIA GP/Nº 005/2021

   O Prefeito Constitucional de Ibiara, Estado da Paraíba, usando das

atribuições conferidas pelo art. 39, incisos II, IV, e XI da Lei Orgânica Municipal, c/c o

art. 25 da Lei Complementar nº 03/2010,

Resolve nomear a funcionária MARIA ESTELINA NUNES

RAMALHO, Assistente Social do quadro efetivo desta Prefeitura, para exercer o cargo

de provimento em comissão de Secretária de Ação Social e Cidadania, símbolo CC-1,

até ulterior decisão, conferindo-lhe o direito pela opção de recebimento da remuneração

atribuída ao cargo de provimento em comissão, na forma prevista pelo art. 53 da Lei

Complementar nº 04/2010.

Registre-se,

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, em 4 de janeiro de 2021.

mailto:jurídico@ibiara.pb.gov.br
http://www.ibiara.pb.gov.br/